
           
 

UCHWAŁA NR L/446/2014 

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 2 września 2014 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 2014 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 

U. z 2013 r.  poz. 594; zm. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379) oraz art. 211, art. 212, art. 

214, art. 220 ust. 1, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885; zm. z 2013 r. poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 

379, poz. 911) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Przyjmuje się  „ Plan wydatków inwestycyjnych na 2014r.” zgodnie z  załącznikiem  Nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Przyjmuje się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2014r., zgodnie z załącznikiem Nr 

4 do niniejszej uchwały. 

 

          § 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 

 

         § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE: 
    

1. Zmiany w planie dochodów (zgodnie z załącznikiem nr 1) 

 

Zwiększenie planu dochodów: 

1.Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jst (60014 § 6620)      150.000,00zł 

 

RAZEM:           150.000,00zł 

 

2. Zmiany w planie wydatków    (zgodnie z załącznikiem nr 2)  

 

Zwiększenie  planu wydatków: 

1. Modernizacja budynku gospodarczego przy budynku świetlicy w Czyżeminku    

(92109 § 6050)           10.000,00 zł  

2. Modernizacja drogi powiatowej nr 2916E Gospodarz – Guzew (ul. Cegielniana) 

(60014 § 6050)         150.000,00 zł 

 

RAZEM:                                 160.000,00 zł 

 

Zmniejszenie  planu wydatków: 

1. Przebudowa ul. Górnej w Rzgowie (60016 § 6050)      - 10.000,00 zł 

  

RAZEM:                       - 10.000,00 zł 

 

 


